
UCHWAŁA NR XXXIII.327.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania  Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu 
dla miasta Ełku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 
miasta Ełku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECB7A23-94D0-42BC-AEC6-507A06825AB7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


